



Giriş Tarihi: 16.12.2016

FETÖ operasyonları: 83 tutuklama, 75 gözaltı



ABONE OL

Google News



İzmir: Örgütün Bornova yapılanmasına yönelik operasyonda, aralarında hakem Mustafa Samet Gacaroğlu'nun da bulunduğu ve 24 ByLock'çu tutuklandı.

Bayburt: Bayburt Emniyet Müdürlüğü yapılanmasına yönelik operasyonda, 15 Temmuz gecesi diğer polislere askere direnilmemesi ve silahlarının teslim edilmesi yönünde talimat verdiği belirlenen, aralarında devre imamı, sınıf imamı ve grup abisinin de bulunduğu, 17'si komiser yardımcısı biri emekli 28 polis gözaltına alındı.

Bursa: 13 özel güvenlik görevlisi gözaltına alındı.

Balıkesir: ByLock kullanan 2 kişi tutuklandı.

Tokat: Kaymakamlık sınavında usulsüzlük yapan 9 kaymakam tutuklandı. FETÖ imamı olduğu gerekçesiyle bir öğretmen tutuklandı, bir öğretim üyesi de gözaltına alındı. Başka bir soruşturmada da 2 hâkim tutuklandı. Ayrıca örgütün "Türkiye barolar imamı" olduğu değerlendirilen M.K.'nin yakalanması için çalışma başlatıldı.

Muğla: Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'nde görev yapan ve Emniyet İmamı olduğu belirlenen Çevre Mühendisi Mustafa Akyol ile bir yurt müdürü ve bir eğitmen tutuklandı.

Siirt: 3. Komando Tugay Komutanlığı Kurmay Başkanı Kurmay Albay Muzaffer Gezer ile 3 polis tutuklandı.

Düzce: 6 işadami tutuklandı.

Tekirdağ: 4 örgüt ablası tutuklandı.

Elazığ: 3 şüpheli tutuklandı.

Bursa: Orhangazi ilçesinde 3 eski öğretmen tutuklandı.

Konya: Ereğli ilçesinde 6 şüpheli tutuklandı.

Kırıkkale: ByLock kullandıkları belirlenen 15 şüpheli gözaltına alındı.

Kayseri: İşadami Temür Salman, Avukat Mehmet Dinç, öğrenci Nurhan Özdoğan gözaltına alındı.

Aydın: Söke'de bir dönem AK Parti Söke İlçe Başkanlığı yapan avukat Abdullah Yeniusta gözaltına alındı.

Kırıkkale: Burdur'da örgütün askeri yapılanmasına mahrem imamlığı yapan A.T.'nin de aralarında bulunduğu 15 şüpheli gözaltına alındı.

İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi'nde 5'i profesör, 7 akademisyen tutuklandı.

Ankara: 4 eski Sağlık Bakanlığı personeli, 4 eski askeri personel, 1 öğretmen ve 1 pazarlamacı tutuklandı.

Ceyhan TORLAK - Özgür ÖZDEMİR - Kenan GÜRBÜZ - Hakan GÖKK AYA - Abbas ÇAKAR - Ali ALTUNDAŞ - Şener UR FA - Nazif KARAMAN - Ercan BİTTİ / SABAH

'BU MİLLET SİZİ AFFETMEZ'

İddianamede 12'si tutuklu 90 şüpheli bulunuyor. Cumhuriyet Savcısı Gökhan Yolasığmaz tarafından hazırlandı.

Demircan, hainlere "Siz darbe yapıyorsunuz, bu millet sizi affetmez" diyerek direndi.

Karaçam, Demircan'ı tehdit ederek "Senin kafanı dipçikle ezeceğim" dedi.

Darbeci Nizamettin Aydın, Karaçam'ı arayarak "Çok sıkıntıya girerseniz sıkın" diye konuştu.

Aydın'ın emriyle, valiliğin yanında bulunan cami kapısı Uzman Çavuş Cihan Sönmez tarafından kırıldı.

Valilik işgaline katılan Yüzbaşı İsa Turhan, Hakkâri Dağ ve Komando Tugay Komutanlığı'ndan darbe girişimi için İstanbul'daki 47. Motorlu Piyade Alayı'na geldi.

Nazif KARAMAN / ÖZEL İSTİHBARAT

ŞABAH